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BURMISTRZ MIASTA | GMINY RYDZYNA

GPKI0S.271.10.2018 Rydzyna, dnia 24 lipca 2017 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1§ 2 Ustawy Prawo Zamodwien Publicznych udziela sig odpowiedzi na
GMINA RYDZYNA  zapytania, ktére wplynely do zamawiajgcego w dniu 23 lipca 2018 r.,

ul. Rynek 1
64-130 RYDZYNA
NIP 6972207200
REGON 411050735

1. Pytanie:

W 3§ pkt. 1 projektu Umowy Zamawiajacy zapisal, ze: "Rozliczenie robdt odbywac sig bedzie jedng
faktura korcows..”. Natomiast w 5§ pkt 1 zapisano, ie ,odbidr czesSciowy lub koficowy
zorganizowany bedzie przez Zamawiajgcego w terminie nie diuzszym..”. Czy zatem zamawiajgcy
dopuszcza dokonanie odbioru czesciowego? Biorac jednaczeénie pod uwag, Ze Zadanie 1 obejmuje
swym zakresem przebudowe 4 drég gminnych, a Zadanie 2 obejmuje swym zakresem przebudowg
kolejnych 2 drog gminnych | wszystkie drogi sa od siebie niezalezne, gdy? nie faczg sig ze soba,
whosimy o wprowadzenie odbioréw koricowych dia kazdej z tych drég osobno.

Odpowiedé: ,
Zamawiajacy potwierdza, ze zamierza rozliczy¢ sie z Wykonawea/Wykonawcami jednorazowo

dopiero po zakoticzeniu catego zamowienia (jedna faktura po zrealizowaniu Zadania 1 i jedna faktura
po zrealizowaniu Zadania 2), przy czym przewiduje odbiory czesciowe robdt, tj. poszczegdinych drog
wykonywanych w ramach realizacji kazdego z ww. Zadan. Zamawiajgcy nie zamierza dokonywal
zmiany w tym zakresie.

2. Pytanie:
W przedmiarze robdt na Przebudowse ul. Wierzbowej w Dabcze okreslono w poz. 5§ 6 powierzchnie

przebudowy z kruszywa famanego w iloéci 274,63 m?®. Czy jest to wiasciwa powierzchnia biorac pod
uwage, Zze nawierzchnia z kostki ma byé ulozona na powierzchni 924,63 m {pozycje 7,8,9)7

Odpowiedi:
W dniu 24.07.2018 r. zmieszczono na stronie intermnetowe] zamawiajgcego poprawiony kosztorys

ofertowy-przedmiar dla Ulicy Wierzbowel.

Uwaga 'Y
W dniu 24.07.2018 r. zmieszczono zmiang SIWZ
Wykonawca jest zobowigzany przy sporzadzaniu oferty uwzglednic¢ wyzej wymienione informacje.
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